LISTE DES COMMERCANTS — ARTISANS ET PROFESSIONS LIBERALES — GITES

AMBULANCES-TAXI

Ambulance — Taxi AUGER

APUISOL GEOTECHNIQUE

IMBAULT Patrice
FAYOLLE Patrick

ARTICLES FUNERAIRES

LAMARQUE funéraires

ASSURANCES

GROUPAMA

AUBERGE

Auberge des Ris

AUTO ECOLE

LANEURIT Céline
BANQUE

Crédit Agricole
BAR

LUKKES Anja

BOULANGERIE

DROULERS Sébastien
BROCANTE

PINSON Patrick
DOUCENET Florent

CABLAGE
MERLINI Yves

CHAMBRES D’HOTES

Chateau de Peufeihoux
Aux baboteurs GDF — M. FIAUX
Chambre Odyssée

CHAMBRES D’HOTES
VALLON EN SULLY

8 rue Paul Constans

6 rue Jean Macé

28 rue Paul Constans

25 rue Paul Constans

Les Ris

rue Paul Constans

3 rue Paul Constans

rue Paul Constans

20 rue Paul Constans

6 rue des 3 Freres Pasquier
Rue Charles Vénuat

5 chemin du champfort

Peufeilhoux
3 rue Jean Jaures
39 rue Isidore Thivrier

04.70.06.56.96
04 70 06 62 37

04.70.06.21.32

04.70.06.73.46

04.70.06.50.15

04.70.06.51.12

09.71.38.56.75

04.70.06.50.28

04.70.06.67.54

04.70.06.51.37

04.70.06.57.36
07.81.79.64.30

06.08.65.88.90
04.70.06.50.60

04.70.05.20.24
06.38.26.80.69
07.81.69.79.34



COIFFURE

M COIFFURE
(FARGES Mélinda)
MARTINAT Annick
KRIS COIFF

CONTROLE TECHNIQUE

Vallon Auto Bilan

DENTISTE

LEQUENNE Bernard
LEVASSEUR Loik
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
PELEGRIN Christophe

DISC-JOCKEY

Jess Music (Mr BRULE Stéphane)
DRONE

Cretaud Philippe

7 rue Paul Constans

11 rue Paul Constans
33 rue Paul Constans

2 rue Jean Pétrin

2 ter route de Nassigny

24 Les Seignes

39 rue des érables

57 rue des 3 freres Pasquier

ELECTRICIEN-PLOMBIER-CHAUFFAGISTE

SAS LATHENE

EPICERIE — PRODUITS LOCAUX

L’Echoppe de la Vauvre

FLEURISTE

Route d’Epineuil

10 ter rue Jean Jaures

DECO & FLEURS — Mme KASHAPARAVA 10 rue Jean Jaurés
ESPRIT ET NATURE-Mme VAUTIER Angéline 9 rue Paul Constans

FORMATRICE santé du travail

Mme GUYONNET Corinne
GARAGE
LACHASSAGNE Pascal
GITES

La clé des champs

Les Aiguillons — Mme MUMME
Les Roulottes des Ris - Mme VALLEE

Murat

5 rue Jean Pétrin

Crozet
Les aiguillons
Les Ris

04.70.06.56.17

04.70.06.51.07
04.70.06.61.66

04.70.06.50.09

04.70.06.50.48

04.70.06.97.69

06.33.02.29.10

06.33.02.29.10

04.70.06.57.05

04 70 29 65 42

04 70 51 94 81
04.70.64.19.39

04.70.02.06.42

04.70.06.51.85

04.82.75.68.55
06.75.66.88.32
06.63.05.94.89



HARAS

HARAS DES SEIGNES
(Mme PELEGRIN Sylvie)

HARAS DU CENTRE DE LA FRANCE
HOTEL
Le Lichou

IMMOBILIER

Agence ORPIN° 1 — Mr QUEUILLE
TRANSAXIA

INFIRMIERES

Mme DUMAS Nancy

SCP BILLAUD — POINTERAU
et CLEMENT

04.70.06.97.69
06.07.08.80.88

24 Les Seignes

Murat

Route de Montlugon 04.70.06.50.43

04.70.06.17.06
04.26.83.02.55
ou 06.25.53.51.01

Rue Paul Constans
Rue Paul Constans

7bis rue des 3 Freres Pasquier 04 70 08 44 27

1 bis rue Emile Binon 04.70.06.58.82

INGENIERIE GEOTECHNIQUE -HYDRAULIQUE, ENVIRONNEMENT

SOLEO (Mr COUSIN Eric)
Mr BERTON Jean Luc
APPUISOL (M. IMBAULT)
GEOLOGIE

ETI Groupe Centre

INSTITUT DE BEAUTE

Bellissémoi

04.70.09.33.56
04.70.51.46.13
04.70.06.21.32

6 rue Jean Macé
6 rue Maurice Guillemard
6 rue Jean Macé

8 Les Gardes

04.70.06.58.66

14 rue Paul Constans 04.70.51.90.59

JEUX AUTOMATIQUES POUR CAFES

AM.C

LAVAGE VEHICULES

Station de lavage
MACON

SOULLIER Fabrice
CLERGUE Pascal

MASSEUR- KINESITHERAPEUTE

GAILLARD Joél

2 bis Route de Paris 04.70.06.55.76

Route de Montlugon

04.70.06.60.54
07.85.81.04.87

Allée des Soupirs
8 chemin du canal

14 rue M. Guillemard 04.70.06.59.24

PREMILHAT Marie José¢ et GILQUIN Nathalie

6 place Dr Nogueres 04.70.06.51.79



MEDECIN

BRUNIE Alain

MENUISERIE

DAUMIN Christophe

NEGOCIANT PHILATELIQUE

M. DOUCENET Florent

NETTOYAGE

Entreprise Tout Clean

NOTAIRE

Mme MAGNIER Brigitte

OPTIQUE

Design Optic
PATISSERIE

M. CARRE Christophe

PHARMACIE

CHEVALIER Nathalie

PLAQUISTE

GENEST Olivier

PLOMBERIE

Plomberie PAULHIAC

POMPES FUNEBRES

Pompes funebres LAMARQUE

QUINCAILLERIE
Le comptoir

RESTAURANTS

Le LICHOU — Mme KERHOAS
SARL ALLEE DES SOUPIRS

KEBAB ALI BABA

1 rue Emile Binon

Les Gardes

4 chemin des grétias

109 rue des marronniers

1bis route de Montlugon

13 rue Paul Constans

Rue Paul Constans

18 rue Paul Constans

route de Crozet

37 rue Isidore Thivrier

28 rue Paul Constans

10 bis rue Jean Jaures

Route de Montlugon
Allée des Soupirs
4 rue Paul Constans

LE TIRE BOUCHON — Mr MARGONTY Route de Montlugon

AUBERGE DES RIS

Les Ris

04.70.06.51.52

04.70.06.54.88

04.70.06.57.27

06.14.38.82.13

04.70.06.55.02

04.70.05.14.65

04.70.06.51.51

04.70.06.50.04

04.70.06.94.92

06.73.30.34.27

04.70.06.73.46

04.70.51.00.02

04.70.06.50.43
04.70.09.07.27
04.70.04.01.30
04.70.06.58.62
04.70.06.51.12



SAGE-FEMME
Caroline ARENAS

SCIERIE

5 rue Marcel Gaumy

Chéne Massif Trongais (Mr CARION H.) 15 rue Jean Pétrin

SERRURIER METALLIER

DE CARVALHO Mario Les Hurteaux
SOPHROLOGUE

PILARD Christelle 11 route du Cluzeau
VAN BUUREN Carin 19 rue Paul Constans
STATION SERVICE

Carrefour Contact

SUPEMARCHE

Carrefour Contact

TABAC — CADEAUX

RAULET Corinne

TAXIS

Taxis SAM EURL

TERRASSEMENT

COURROUX Jean-Marc

TOILETTAGE CANIN

Happy Dog’zz

VETERINAIRE

Cabinet Vétérinaire
BETAILS

SARL THOMAS Bétail

Route de Montlugon

Route de Montlugon

17 rue Paul Constans

BP 10
23 rue des Vignes — 03380 HURIEL

Les Audonnais

rue Paul Constans

Route de Crozet

Le Chateau des Prugnes

06.31.71.00.48

04.70.06.51.56

06.13.82.65.27

07.82.47.30.25
06.82.53.22.70

04.70.06.52.76

04.70.06.52.76

04.70.06.59.57

04.70.06.56.35
06.67.20.57.02

04.70.06.58.71

04.70.29.49.09

04.70.06.50.11

04.70.06.58.94
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